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ــا ورود  عقیل رحمانی ب
تعزیرات حکومتی مشهد و 
بازرسی از یک واحد صنفی 
در بازار سپاد مشهد 1/5 تن 
آبلیموی فله و رب انار بی نام و 
نشان کشف و معدوم سازی 

قسمتی از محموله ها در محل صورت گرفت.

گزارش مردمی و پیگیری موضوع ◾
روز گــذشــتــه یــکــی از شــهــرونــدان مشهدی 
اطلاعاتی از فعالیت مشکوک یک واحد صنفی 
در بازار سپاد را به تحریریه روزنامه قدس داد. 
این شهروند وظیفه شناس که مدعی بود حین 
خرید از این واحد به وجود آبلیموهای تاریخ 
مصرف گذشته و فله در محل پی برده است از 
تیم خبری روزنامه قدس خواست پیش از آنکه 
محموله در بازار و بین مردم شهر توزیع شود و 
سلامت آن ها با سودجویی عده ای فرصت طلب 
به خطر بیفتد، ماجرا پیگیری شود. مستندات 
ارائه شده از سوی این فرد دلسوز به سرعت به 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خــراســان رضوی 
منتقل و ماجرا برای وی به دقت شرح داده شد. 
درادامــه سیدمرتضی مدنی فدکی بدون فوت 
وقت به رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 
مشهد دستور داد تا با همراهی کارشناسان 
دانشگاه علوم پزشکی و بازرسان اتاق اصناف 
مشهد راهـــی مــحــل شــونــد و ضــمــن بــررســی 
ماجرا در صــورت صحت گــزارش اقــدام قاطع 
با متخلف صورت گیرد و گزارش کار نیز به وی 

اعلام شود.
این گونه شد که اینانلو، رئیس شعبه سیار 
تعزیرات حکومتی صبح روز گذشته در پی یک 
اقــدام مشترک با دستگاه های مذکور، واحد 

صنفی که به نوعی کلی فروشی این گونه اقلام 
بود را بازرسی کردند.

کشف و معدوم سازی آبلیموی زیر پله ای ◾
هــمــزمــان بــا ورود تــیــم هــای نــظــارتــی بــه واحــد 
ــبــار آن، حــجــم زیـــادی  صنفی و بــازدیــد از ان
آبلیموی فله که در چندین بشکه پلاستیکی 

نگهداری می شد، کشف شد.
از سوی دیگر وجود قوطی های بی نام و نشان 
آبلیمو در داخل انبار از وجود یک سودجویی و 

تخلفی عظیم در محل حکایت داشت.
درکــنــار ایــن مــاجــرا وجـــود چند صــد کیلوگرم 

رب انــار بی هویت و فله و همچنین ترشی های 
دست ساز هم دور از چشم کارشناسان نظارتی 
نماند و آن ها هم به فهرست گــزارش تخلف و 
کشف کالاهای بی نام و نشان از واحد صنفی 
ــادی  اضــافــه شــد. باتوجه بــه کشف حجم زی
آبلیموی فله در داخل بشکه های پلاستیکی 
این فرضیه را هم مطرح می کرد که محموله ها 
شاید از داخل قوطی های تاریخ مصرف گذشته 
تخلیه و افــراد متخلف قصد دارنــد آن ها را در 
پوشش بسته بندی های جدید و نو راهی بازار 

کنند.
ــور رئــیــس شعبه سیار  ــا دســت از همین رو ب

تــعــزیــرات حــکــومــتــی مشهد تــمــام محموله 
آبلیموی بی هویت در محل معدوم سازی شد.

پس از پایان اقدام های نظارتی صــورت گرفته 
کــارشــنــاس شبکه بهداشت دانــشــگــاه علوم 
پزشکی هم برای بررسی بیشتر آزمایشگاهی، 
نمونه هایی از محموله ها که در اختیارشان بود 
را با خود بردند. گزارش تخلفات صورت گرفته 
تنظیم و فــرد متخلف بـــرای طــی کـــردن دیگر 
مراحل مورد نیاز و رسیدگی به پرونده اش راهی 

تعزیرات حکومتی مشهد شد.

قدردانی از شهروند وظیفه شناس ◾
سیدمرتضی مدنی فدکی در ادامه به خبرنگار 
ما گفت: از اقدام هایی که سلامت شهروندان 
را به خطر می اندازد به راحتی عبور نخواهیم 
کــرد و پــرونــده ایــن ماجرا هم به سرعت مورد 

رسیدگی قرار خواهد گرفت.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خــراســان رضوی 
ــخــواهــد به  تــصــریــح کــــرد: ایــنــکــه یـــک نــفــر ب
صـــورت زیــرپــلــه ای کـــالای ســلامــت مــحــوری را 
ــردیــد  ــی ت ــی بـــــازار کــنــد ب ــ بــســتــه بــنــدی و راهـ
ــا آن بـــــرخـــــورد قـــاطـــع  ــ  تـــخـــلـــف اســــــت و بـ

خواهد شد.
وی ادامـــه داد: دقــت نظر و گـــزارش شهروند 
مشهدی که به راحتی از کنار تخلف عبور نکرد 
و چشم روی آن نبست هم جای قدردانی دارد 
چراکه مردم بهترین بازوی نظارتی ما هستند. 
از همین رو در صــورتــی کــه شــهــرونــدان عزیز 
تخلف و یا سوءجریانی را در حوزه بازار مشاهده 
کردند می توانند از طریق آدرس الکترونیکی
tazirat135 .ir قسمت ثبت گــزارش مردمی 
موضوع را با همکاران ما در میان بگذارند تا به 

سرعت پیگیری و اقدام های لازم انجام شود.

با گزارش یک شهروند وظیفه شناس  و پیگیری روزنامه قدس محقق شد

 کشف 1/5 تن آبلیمو 
و رب انار زیرپله ای 

خبر
اصناف ناقض شیوه نامه های 

بهداشتی تعطیل می شوند
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان رضوی گفت: از یک هفته 
دیگر بازرسی ها با جدیت آغاز می شود و در این 
بین اصناف و هتل هایی که دستورالعمل های 
بهداشتی را رعایت نکنند، تعطیل خواهند شد.
به گزارش ایرنا، سیدهادی طباطبایی در جلسه 
ــروس کرونا در  ستاد پیشگیری و مقابله با وی
استان افزود: کسانی که کارشان خدمات دهی 
به مردم است به طور قطع باید دز سوم واکسن 
کرونا را زده باشند و مطابق تأکید رئیس جمهور 
در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا لازم است 
رسانه ها بر ضرورت اقناع سازی افکار عمومی 

اتفاق نظر داشته باشند.
ــا بــیــان ایــنــکــه بـــرگـــزاری تجمعات منعی  وی ب
نخواهد داشت، ادامه داد: با وجود این، رعایت 
فاصله گذاری  بهداشتی،  دستورالعمل های 
اجتماعی و در بعضی شرایط زدن سه دز واکسن 

برای حضور در تجمعات ضروری است.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان رضوی ضمن اشاره به برگزاری 
جشن های نیمه شعبان و نزدیک شدن به ایام 
پایانی سال تصریح کرد: هیچ منعی برای امر زیارت 
وجود ندارد اما رعایت شیوه نامه های بهداشتی و 
تذکرات برای زدن ماسک در حرم مطهر رضوی 
باید فعال تر شود تا در ایام نوروز و حضور زائران، 
این خلأ پر شود. طباطبایی افــزود: با پیش بینی 
حضور 1۰ میلیونی زائران، نیازمند رعایت بیش از 
پیش دستورالعمل های بهداشتی در بین اصناف 

هستیم.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4143 دوشنبه 16 اسفند 1400    4 شعبان 1443   7 مارس 2022   سال سی و پنجم   شماره 9764  ویژه نامه

رفع تصرف ۱۳ هزار و ۶۰۰ مترمربع از اراضی دولتی
قــاســم قــاســمــی مــدیــرکــل راه و شــهــرســازی خــراســان 
شــمــالــی از رفـــع تــصــرف 13هــــزار و ۶۰۰ مــتــرمــربــع از 
 اراضـــی دولــتــی در اســتــان طــی دی و بهمن ماه 1۴۰۰ 

خبر داد.
مــدیــرکــل راه وشـــهـــرســـازی خـــراســـان شــمــالــی گفت: 
یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن خراسان 

شمالی ضمن جلوگیری از هرگونه تصرف و تعرض 
اراضـــی تحویلی دولــتــی و مــلــی، در دی و بهمن ماه 
امسال با اجرای سه مورد عملیات رفع تصرفات فوری 
ــزارو۶۰۰ مترمربع  موفق به بازپس گیری حــدود 13هــ
 از اراضـــی ملی بــا ارزش تقریبی ۲۶۷ میلیارد ریــال

 شده است.

به گــزارش باشگاه خبرنگاران، قاسمی گفت: از این 
ــوری مــربــوط به  ســه پــرونــده، دو پــرونــده رفــع تعرض ف
شهرستان بجنورد به مساحت ۷5۰ مترمربع و ارزش 
ــاه 1۴۰۰ و یک پرونده  ریالی ۷میلیارد ریــال در دی م
رفــع تعرض فــوری در شهرستان گرمه بــه مساحت 
1۲هزارو 85۰ مترمربع و ارزش ریالی ۲5۷ میلیارد ریال 

در بهمن ماه 1۴۰۰ است که با تلاش یگان حفاظت از 
اراضی ملی این اداره کل رفع تصرف شد.

ــعــرض و  ــوارد تـــصـــرف، ت ــ ــنــد مـ ــوان  شـــهـــرونـــدان مــی ت
دخــالــت در اراضـــی دولــتــی و ملی را ضمن تــمــاس با 
 شماره تلفن گویای 1۶5۶ به یگان حفاظت از اراضی 

گزارش دهند.

خبر
    کشف اشیای عتیقه از یک تبعه خارجی

فرمانده انتظامی شهرستان تایباد گفت: مأموران 
پلیس امنیت عمومی این فرماندهی موفق شدند 

تعدادی اشیای عتیقه را از یک تبعه  خارجی  
کشف و ضبط کنند.

سرهنگ امیر امیراحمدی گفت: در پی گزارشی 
مبنی بر ورود اشیای عتیقه توسط یک تبعه 

افغانستانی از مرز دوغارون به کشور، بلافاصله 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت و پس از 

تأیید خبر با انجام اقدام های پلیسی متهم حین 
تحویل اشیا دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، وی  افزود: این اشیا شامل 
تپانچه، لگن، کلاهخود و... است. پس از هماهنگی 

قضایی و بازرسی از منزل مالخر تعداد دیگری 

از عتیقه ها کشف و متهمان با تشکیل پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شدند. امیراحمدی بیان 

کرد: بنا بر نظر کارشناسان اداره میراث فرهنگی 
دوره تاریخی اشیای کشف شده در حال بررسی 

است.


